LEI MUNICIPAL Nº 2885
Autoriza a outorga de escritura de compra e venda de
imóvel de propriedade do Município de Carazinho.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a outorgar escritura
de compra e venda ao Sr. JopØo Sálvia, relativa ao imóvel de pro-
priedade do Município de Carazinho, com a área de 350,90 m² e
respectiva casa de número 1287, situado na rua Marechal
Floriano, nesta cidade, com as seguinte confrontações: ao Norte,
com terreno de Roberto Riess; ao Sul, com a rua Marechal
Floriano; a Leste, com terreno de Albrecht Iser; e, a Oeste, com
terreno de Lúcio Antonio de Paula.

Art. 2º - O imóvel descrito no artigo anterior, é objeto de
Instrumento Particular de Compra e Venda, firmado entre as
partes em 23 de julho de 1964 e transcrito no Livro B-19, às
folhas 80, sob nº 7.957, no Cartório de Registro de Imóveis de
Carazinho.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçpō.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 30 de agosto de
1977.

a)LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF
Prefeito Municipal
a)IRNO ILMAR RESENER

Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com